
Cihanara Tourism & Investment

Girne Karşiyaka'da Deniz Manzaralı 2+1 Daire! £165.000
Karşıyaka, Girne, Kıbrıs

131124

Satılık

Daire

75 m²

2. Kat

2023

1

Türk Koçanı

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Girne Karşiyaka'da Deniz Manzaralı 2+1 Daire!
GİRNE KARŞİYAKA'DA DENiZ MANZARAli 2+1 DAiRE!

Özel bır çatı terası

Dağ ve Denız Manzaralı

Denıze 300 metre mesafesde

Yuzme Havuzlu 

Çocuk Parki 

Tenis ve Basketboll Sahasi

Otopark

Ayrıca 36 ay faızsız ödeme vadesı de  

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ghazale Hemmati 
+90 (533) 847 6372
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